



Politechnika Poznańska
WYDZIAŁ INŻYNIERII ZARZĄDZANIA

**Protokół z XXIV nadzwyczajnego posiedzenia Rady Wydziału
Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej
w dniu 13 lutego 2012 r.**

Lista obecności i porządek obrad w załączeniu (**Załącznik nr 1 i 2**).

Obrady rozpoczął dziekan Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski, który powitał wszystkich zebranych na XXIV posiedzeniu Rady WIZ i poinformował, że protokół z XXIII posiedzenia Rady Wydziału z dnia 6 lutego br. zostanie przyjęty na kolejnym posiedzeniu RW w dniu 5 marca 2012r.

1. PRZYJĘCIE BIEŻĄCEGO PORZĄDKU OBRAD

Pan dziekan Leszek Pacholski przedstawił porządek obrad posiedzenia Rady i poprosił o jego zaakceptowanie.

Rada Wydziału zatwierdziła jednomyślnie w głosowaniu jawnym zmieniony porządek obrad. Głosowało 25 osób.

**2. PRZEKSZTAŁCENIE NAZWY KIERUNKU STUDIÓW ZARZĄDZANIE
W INŻYNIERIA ZARZĄDZANIA ORAZ PRZYJĘCIE EFEKTÓW
KSZTAŁCENIA I PROGRAMU STUDIÓW NA TYM KIERUNKU**

Dziekan L. Pacholski poinformował członków Rady, że w wyniku kontroli zespołu PKA zaistniała konieczność zmiany nazwy kierunku studiów Zarządzanie na nazwę Inżynieria Zarządzania oraz opracowanie efektów kształcenia i programu studiów na tym kierunku tak, aby spełniały one wymagania Krajowych Ram Kwalifikacyjnych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

W związku z powyższym Profesor Leszek Pacholski poprosił członków Rady Wydziału o podjęcie uchwały w tym zakresie.

Rada Wydziału w trybie głosowania tajnego jednomyślnie podjęła uchwałę: „Zgodnie z sugestią zespołu Polskiej Komisji Akredytacyjnej, wizytującego w dniach 22-24.01.2012 roku. Wydział Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej, przekształca się obecny kierunek studiów „Zarządzanie” w kierunek „**Inżynieria Zarządzania**”. Dla kierunku tego zatwierdza się **efekty kształcenia** oraz **programy studiów** zgodnie z sześcioma załącznikami do tej uchwały” (uchwała nr **66/XXIV/02/2012 – Załącznik nr 3**). Głosowało 25 osób.

3. SPRAWY BIEŻĄCE

Brak.

4. INTERPELACJE I WOLNE WNIOSKI

Z uwagi na brak zapytań do Przewodniczącego Rady po wyczerpaniu porządku obrad (o godzinie 11:30) dziekan L. Pacholski zakończył XXIV nadzwyczajne posiedzenie Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania.

Protokołowała:

Sekretarz RWIZ
mgr Renata Nazaruk

Przewodniczył:

Dziekan WIZ
Prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski